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Dear   
 
Request for Information  
 
I write further to your request FOI ID 45130 under the Freedom of Information Act 2000 regarding:- 
 
Locum Doctor spend 
 
Your request is set out below: 
 

• In the period 1st May 2024 to 31st July 2024 please provide a breakdown of:  
1. Total trust spend with framework agencies for locum doctors  
2. Please provide a further breakdown for locum doctors by:  
3. Spend per grade  
4. Spend per specialty  
5. Spend per agency name  

 
Agency Name Grade £ 
CAMHS Professionals Ltd Consultant 117,559 
CPL Consultant 41,703 
Interact Medical Consultant 238,382 
Locum People Consultant 109,793 
Locum Vision Consultant 43,016 
Medsol Consultant 129,979 
Pertemps Medical Consultant 28,399 
Pulse Consultant 96,936 
TOTAL   805,766 
 

   
• In the period 1st May 2024 to 31st July 2024 please provide a breakdown of:  

1. Total trust spend with off-framework agencies for locums doctors  
 
£0 – KMPT do not use off-framework agencies for locum doctors 

Sent via email  

Information Governance & Records Management Department 
Magnitude House 

New Hythe Lane 
Aylesford 

Kent 
ME20 6WT 

 
Tel: 01795 514525 

 
Email:  kmpt.inforaccess@nhs.net 

Website:  www.kmpt.nhs.uk 
 

https://www.kmpt.nhs.uk/about-us/trust-board/non-executive-directors/


 
 

 
2. Please provide a further breakdown for locum doctors by:  

 Spend per grade  
N/A 

 Spend per specialty  
N/A 

 Spend per agency name  
N/A 

    
• In the period 1st May 2024 to 31st July 2024 please provide a breakdown of:  

1. Total trust spend with the internal trust bank or associated external provider for locum 
doctors  
 
£199,767 
 

2. Please provide a further breakdown for locum doctors by:  
3. Spend per grade  

 
All spend is a Speciality Registrar (StR) grade  
 

4. Spend per specialty  
 
£199,767 
 

5. Spend per internal or associated external provider  
 
The data shown above relates to doctors that are on our internal Trust bank, there are no 
external providers. 

 
• Please confirm your allocated budget for agency locum doctors for the period 1st May 2024 to 31st July 

2024.  
 

The Trust does not set budgets for agency spend. 
 

 
I confirm that the information above completes your request under the Freedom of Information Act 2000. I am 
also pleased to confirm that no charge will be made for this request. 
 
If you have any questions or concerns or are unhappy with the response provided or the service you have 
received you can write to the Head of Information Governance at the address on top of this letter.   If you are 
not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a 
decision. 
 
Yours Sincerely  
 
 
 
On Behalf of  
The Information Governance Department 




